[image: ]	[image: ]	[image: ]

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2025
SELEÇÃO DE AGENTES CULTURAIS PARA FIRMAR TERMO DE PREMIAÇÃO COM RECURSOS DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC – PNAB/2024
A Secretaria Municipal de Planejamento, Turismo e Cultura de Brasnorte, no uso de suas atribuições legais e com fundamento na Lei Federal nº 14.399/2022 e no Decreto nº 11.740/2023, torna público o Resultado Preliminar  do Edital de Chamamento Público nº 002/2025, referente à seleção de agentes culturais para firmar Termo de Premiação com recursos do Governo Federal, repassados por meio da Política Nacional Aldir Blanc de Fomento à Cultura – PNAB.
RESULTADO PRELIMINAR
	Nº
	NOME
	CPF
	CATEGORIA
	TIPO DE VAGA
	NOTA
	RESULTADO

	1

Valmir Luciano Xinuli

037. XXX.XXX -30

DOCUMENTÁRIO

Ampla Concorrência

85

SELECIONADO

	2
	Typju Mỹky
	056. XXX.XXX -00
	 DOCUMENTÁRIO
	Ampla Concorrência
	85
	SELECIONADO

	3
	Clacilda Atusi Myky
	026. XXX.XXX -95
	ARTESANATO
	Ampla Concorrência
	80
	SELECIONADO

	4
	Magno Carlos Diniz Ribeiro
	016. XXX.XXX -20
	ARTESANATO
	COTA
	70
	SELECIONADO

	5

Eva Fernanda de Souza Gomes

	877. XXX.XXX -87
	ARTESANATO
	Ampla Concorrência
	60
	SELECIONADO

	6
	Vivaldineide Madaik Rikbaktatsa
	053. XXX.XXX -19
	ARTESANATO
	COTA
	55
	SELECIONADO

	7
	Luzia Tipiuci
	838. XXX.XXX -91
	ARTESANATO
	COTA
	50
	SELECIONADO

Brasnorte, 23 de Junho de 2025.

[bookmark: _Hlk199488325]Cecília Ribeiro Campos
Secretária Municipal de Planejamento, Turismo e Cultura.

image1.jpeg
4% | BRASNORTE

PREFEITURA

image2.jpg
CULTURA

image3.png
POLITICA NACIONAL

'NiS

ALDIR BLANC